様式１

	業者番号※

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※新規登録業者は記入しないでください。

青梅市物品買入れ等小規模契約希望業者登録資格審査申請書

　　年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

商号または名称
代表者氏名
　令和８・９年度における物品買入れ等の小規模契約希望業者登録をしたいので、下記のとおり資格の審査を申請します。
　なお、この申請書および添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　登録申請内容

	フ　リ　ガ　ナ

	商号または名称

	代表者職名
	１代表取締役　２代表　３その他（　　　　　　　）

	フ　リ　ガ　ナ

	実 印※必須
	使用印※１

	代表者氏名

	本店所在地・住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	総従業員数
	人

	資本金
	　　千円
	営業年数
	年

	代理人を設定する場合は以下を記入　※委任状（様式２）の提出が必要

	フリガナ

	代理人氏名

	所在地
	〒

	営業所等名称

	役職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

※１　使用印は、実印以外の印鑑を見積書や契約書等に使用する

場合のみ押印が必要です。代理人を設定する場合は不要です。
	有効期間
	令和　　年　　月　　日から

	令和１０年　３月３１日まで

受付印